
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 
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USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Fed’in ekonomilerdeki toparlanmanın beklentiler doğrultusunda gerçekleşmediğini açıklaması sonrasında 

piyasalardaki risk iştahı zayıflama göstermişti.   
 Kovid-19 salgınına karşı alınan önlemlerin aşamalı olarak gevşetildiği ABD’nin Teksas eyaletinde salgınla ilgili olarak 

yeni vaka sayılarında meydana gelen artış sonrasında salgında oluşan ikinci dalga endişeleri endekslerde ani satış 
baskısına neden oldu.  

 S&P500 endeksi yüzde 5,9’luk kayıp ile başta olmak üzere Dow Jones endeksi yüzde 6,9 ve Nasdaq endeksi yüzde 5,3 
oranında değer kaybetti.  

 Endekslerdeki bu düşüşe rağmen S&P500 endeksi 23 Mart tarihinden bu yana yaşadığı değer kaybının yaklaşık yüzde 
48’ini telafi ettiği görülüyor.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü satıcılı bölgede tamamlarken, enerji sektörü yüzde 9,5 düşüşle 
en zayıf performans gösteren sektör oldu.   

 OECD Genel Sekreteri Gurria, salgında ikinci bir dalga yaşanması durumuna bağlı olarak dünya ekonomisinde 
küçülmenin yüzde 7,5 seviyelerine ulaşabileceğini açıkladı.  

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, Kovid-19 salgınında ikinci dalga endişelerine ilişkin ekonomiyi yeniden 
durdurmayı düşünmediklerini eğer durdururlarsa ekonomide daha büyük zararın oluşacağını belirtti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, ülkede siyahi George Floyd'un polis şiddetiyle öldürülmesinin ardından gündeme gelen 
"ırkçılık tartışmalarına" ilişkin, bağnazlık ve ön yargıya karşı birlik olunması gerektiği çağrısında bulundu. Ancak Trump, 
tüm Amerikayı 'ırkçı' ya da 'yobaz' olarak etiketlemenin doğru olmadığına dikkat çekti. Ayrıca Başkan Seattle'ın 
anarşistler tarafından işgal edilmesine izin vermeyeceklerini de söylemlerine ekledi.  

 ABD’de 6 Haziran tarihinde sona eren haftalık işsizlik maaşı başvuruları 355 bin kişi azalışla 1 milyon 542 bin kişiye 
geriledi. Ancak verinin hala kayda değer bir artışa işaret etmesi istihdam piyasasına ilişkin endişeleri tetikledi. 

 ABD’de üretici fiyat endeksi ise yüzde 0,4 artışla beklentilerin üzerinde geldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 10 baz puan düşüşle yüzde 0,65 seviyesine geriledi.  
 Küresel risk iştahında oluşan zayıflama ile artan küresel dolar talebi, dolar endeksinde yüzde 0,8 artışla 97,0 seviyesine 

varan oranda yükselişe neden oldu. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Regeneron Pharma Kovid-19 antikor tedavisi için klinik denemelere başladığını açıkladı. Şirket bu olumlu habere karşın 

piyasalardaki genel satış hareketinin etkisi ile günü yüzde 1,7 ekside tamamladı. 
 Just Eat Takeaway adını alan online yemek sipariş şirketi, Chicago merkezli Grubhub'ı 7,3 milyar dolara satın alacağını 

açıkladı. Bu açıklama sonrasında GrubHub hisseleri yüzde 4,6 oranında değer kazanımı elde ederken, Just Eat 
Takeaway hisseleri yüzde 7,0’lik bir oranda değer kaybına uğradı.  

 Microsoft, yüz tanıma teknolojilerinin ABD emniyet teşkilatlarına satışı için federal düzenlemeleri bekleyeceğini 
açıklaması sonrasında yüzde 5,4 oranında değer kaybetti.  

 ABD'de Demokrat Başkan adayı Joe Biden, sosyal medya devlerinden Facebook'u bilgi kirliliğini önleyememekle 
eleştirdi ve şirketin politikalarını değiştirmesi için imza kampanyası başlattığını duyurdu. Bu açıklama sonrasında 
Facebook hisselerinde yüzde 5,2 oranında değer kaybı oluştu.  

 Nestle, su işinde daha iyi performans gösteren markalara odaklanmak istediğini ve Kuzey Amerika su işinin bir kısmının 
potansiyel satışı üzerine araştırma gerçekleştirdiğini belirtti.  
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T 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere ekonomisi aylık bazda yüzde 20,4 oranında daralma gösterdi. Yıllık bazda bu veri yüzde 24,5’lik bir daralmaya 

işaret ederken, veri sonrasında İngiltere ekonomisine ilişkin endişeler arttı. 
 İngiltere Nisan ayı sanayi üretimi ise yüzde 20,3’lük bir oranda daralmaya işaret etti. İmalat üretiminde ise Nisan 

ayında yüzde 24,3’lük bir oranda azalış meydana geldi.  
 Euro Bölgesi sanayi üretimi ise Nisan ayında yüzde 17,1 oranında azalış gösterdi.  
 Fransa'da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un görevinden istifa etme ve sonrasında düzenlenecek olan erken 

Cumhurbaşkanlığı seçiminde yeniden aday olma olasılığını düşündüğü ileri sürüldü.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, Japonya'nın ekonomisinin korona virüs salgını nedeniyle dibe vurmuş olmasının 

muhtemel olduğunu belirtti.  
 Japon Parlamentosu ise salgınla mücadele kapsamında teşvik paketini fonlayacak 300 milyar $’lık ikinci bir ek bütçeye 

onay verdiğini duyurdu.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Haziran 75,0 72,3 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   206 Haftalık ** 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 15 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL): Colgate-Palmolive Company, dünya çapında tüketici ürünleri üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket ağız ve kişisel bakım başta olmak üzere sıvı el sabunları, duş jelleri, şampuanlar, saç 
kremleri, deodorantlar, cilt sağlığı ürünleri, bulaşık deterjanları gibi temizleyici maddelerin üretimini gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca şirketin evcil Hayvan besleme üzerine de üretimi bulunmaktadır. Colgate-Palmolive Company, 1806 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL) 17.1 24.7 528.6 5445203 62 Milyar $ 71.00-73.00 AL 90.00 66.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 13.0 3.9 21465541 238 Milyar $ 57.00-58.50 AL 68.00 54.00

PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP) 17.1 20.1 31652 6 Milyar $ 25.00-26.50 AL 34.00 22.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapındaki tüketicilere, işletmelere ve devlet 
kurumlarına iletişim, bilgi ve eğlence ürünleri üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Internet, video ve ses hizmetleri dahil 
olmak üzere ayrıca bir dizi yönetim ve veri güvenliği hizmeti sunar. Şirketin HERE Technologies ve Dignitas ile stratejik 
ortaklığı bulunmaktadır. Şirket daha önce Bell Atlantic Corp. olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon 
Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications, 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'tadır. 
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  PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP): People's United Financial, Inc., bireysel, kurumsal ve belediye müşterilerine 

ticari bankacılık, bireysel bankacılık ve varlık yönetimi hizmetleri sunar. Şirket nakit yönetimi, bankacılık, ticari sigorta 

hizmetleri, ticari gayrimenkul kredileri ve endüstriyel krediler üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Connecticut, güneydoğu 

New York, Massachusetts, Vermont, Maine ve New Hampshire'da 450 şubenin yanı sıra 602 ATM'den oluşan bir ağ 

üzerinden faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket 1842 yılında kurulmuştur ve merkezi Bridgeport, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Piyasalarda korona virüs salgını ile ilgili olarak gündeme gelen ikinci dalga endişeleri sonrasında artan küresel dolar talebi 

ile EURUSD paritesinde son bir ayın en hızlı düşüşü gerçekleşerek 1,13 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi.  Özellikle 

piyasalarda oluşan risk algısı ile tekrardan likidite ihtiyacı ile doların son bir haftadır yaşadığı kayıplarını telafi etme çabası 

içerisine girdiği görülmekte. ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ikinci dalga endişelerine ilişkin olarak ekonomiyi yeniden 

durduramayacaklarına yönelik sinyal veren açıklamalarda bulunsa da olası bir ikinci salgın endişesi piyasalardaki risk 

iştahını bir süre bozguna uğratacağa benziyor. EURUSD paritesinde fiyatların 1,13 seviyesi üzerinde kalması halinde 

yükselişler tekrardan 1,14 direncine yönelik atağa geçebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Piyasalarda oluşan ikinci bir dalga korona virüs şoku ile dün endekslerde meydana 
gelen ciddi satış hareketi ham petrol fiyatlarında da yüzde 8 düşüşle 36,40 seviyesine varan oranda düşüş hareketine 
neden oldu. Umman petrol bakanı Mohammed Al-Rumhy’in bu sabah OPEC +'nın petrol üretimini aylık bazda düşürme 
kararının piyasa istikrarını zayıflatacağını belirtmesi de emtia üzerinde baskı oluşturdu. Haftalık ham petrol stoklarında 
yaşanan artışın da yarattığı tansiyonla emtianın 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 35,70 $ üzerindeki 
seyrini koruduğu görülüyor. Ham petrol de fiyatların 35,0 $ üzerinde kalması durumunda topalanmalar 37,5 $ direncine 
dek sürebilir. 
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  ALTIN 

Fed toplantısı sonrasında ekonomilere dair oluşan toparlanma endişelerine dün bir de korona virüs salgınının ikinci bir 
dalga şoku yaratacağına ilişkin tedirginlik eklendi. Böylece dolara olan küresel talebin artmasıyla Ons Altın fiyatlarında 
yükselişler bir miktar sınırlandı. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerin yüzde 0,65 seviyesine varan oranda geri 
çekilmesinin değerli metalde 1730 seviyesi üzeri görünümün korunmasına yol açtığı görülüyor. Özellikle risk iştahındaki 
bozulmanın devam etmesine bağlı olarak Ons Altın’ın 1730-1750 bandı içerisinde fiyatlamalarını sürdürmesi beklenebilir. 
Değerli metalin 1750 direnci üzerine yerleşmesi halinde ise yeni bir yükseliş ivmesi kazanması oldukça muhtemel 
görünüyor. Ancak olası bir dolar baskısı ile fiyatların 1725 desteği altını test etmesi durumunda değerli metalde psikolojik 
1700 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  

 

GBPUSD 

Birçok yetkili kurumdan anlaşmasız Brexit ihtimalinin İngiltere ekonomisi açısından büyük risk oluşturduğunun belirtilmesi 
sonrasında Sterlin varlıkları üzerinde oluşan tansiyon paritede akşam saatlerinde oluşan dolar baskısı ile  1,26 seviyesine 
varan oranda geri çekilme hareketine neden oldu. Piyasalarda özellikle korona virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci bir dalga 
endişesi likidite tutma ihtiyacı ile tekrardan dolara olan talebi tetikledi. Bugün İngiltere’de açıklanan sanayi ve imalat 
üretimi verileri de beklentinin üzerinde bir daralmaya işaret etti. Böylece paritede kısa vadeli bir geri çekilme hareketi 
oluşsa da tekrardan 1,26 seviyesinden gelen destekle fiyatların yönünü 1,2750 direncine çevirdiği görülüyor. GBPUSD 
paritesinin 1,2750 seviyesi üzeri kapanış gerçekleştirmesi durumunda tekrardan alım potansiyelinin kademeli olarak 1,28-
1,29 bandına yerleşmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüs salgını ile ilgili olarak artan ikinci dalga endişeleri VIX endeksini yüzde 34 artışla 36,40 seviyesine yükseltti.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
12.06.2020 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilsen iz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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